

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 10.11.2016 13:02

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 27.10.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Obec Týn nad Bečvou eviduje v pasportu místních komunikací - 12 místních komunikací III. TŘÍDY, 41 místních komunikací IV. TŘÍDY a 9 účelových komunikací.
Obecní úřad Týn nad Bečvou od roku 1999 eviduje tyto komunikace, kterým bylo vydáno stavební povolení a kolaudační rozhodnutí - Cyklostezka I., Cyklostezka II., část chodníku v ulici Lipnická, chodník v ulici Záhorská, komunikace k hradu Helfštýn včetně parkoviště.
- 2) Obecní úřad Týn nad Bečvou neeviduje v archivu u jiných než výše citovaných místních komunikací vydání stavebního povolení a kolaudace, nemůže ale také vyloučit, že se tyto dokumenty nenachází v jiném archivu.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculin v.r.
starosta obce